
08 Ze semináře o veřejných biokoupalištích a koupacích jezírkách 

10 Ověření opylovacích poměrů u vybraných odrůd třešní 

13 Internetová výběrová databáze Archiv starých odrůd 

18 Ovocnářský a vinařský cestopis: Finsko -  II. díl

20 Vinohradnictví na Slovensku

21 Slovenská tokajská vinohradnická oblast

Polní den věnovaný cibulové zelenině 

Zelinářský kvíz chorob a škůdců

Historické ohlédnutí za šlechtěním Petunia x hybrida v ČR 

Vývoj českého květinářství v loňském roce 

Trávníky ve veřejné zeleni

32 Okrasná vegetace podél cest a komunikací

34 Právník informuje: Koupě nemovitosti bez chyb -  III. díl

Téma měsíce: Podzim ve znamení školkařství 

36 Pestrý sortiment Lavandula angustifolia

44 Výběr kříženců a kultivarů Robinia

50 Za tajemstvím květnatých dřínů

54 Choroby a škůdci Lavandula spp.

55 Seznamte se: Meloidogyne mali

56 Rozloučení se šlechtitelem květin RNDr. Janem Černým

Akce ..................................................................................
5 .-1 6 . 9 . Podzimní výstava skalniček, výstava a prodej skalniček, 

poradenská služba, Klub skalničkářů Praha. Kontakt: www.skalnickari.cz 

9 .-1 0 . 9 . Zelený svět, mezinárodní odborný kontraktační zahradnický 

a floristický veletrh, Brno. Kontakt: www.green-world.info
9 . -1 7 . 9 . Z ahrada  Čech, 40. ročník zahradnického veletrhu, výstaviště 

Litoměnce. Kontakt: www.zahrada-cech.cz
10. -1 1 .  9 . V inobran í na vinici sv. K láry, Praha 7 -T ro ja .

Kontakt: www.botanicka.cz

1 0 .-1 1 . 9. Jiřinkové dny, více než 300 odrůd jiňnek světového sortimentu 

včetně novinek 2016, součástí bude výstava růží, mečíků, begónií, fuchsií 

a dalších květin, Zahradnictví Dahlia, Sloveč и Městce Králové.

Kontakt: www.dahliabrzak.cz
1 0 .-1 1 . 9. Podzim v květech, výstava v arboretu Borotín, Borotín и Boskovic. 

Kontakt: www.zahrada-borotin.cz
1 2 .-14 . 9 . Glee 2016, mezinárodní zahradnický veletrh, Birmingham,
Velká Británie. Kontakt: www.gleebirmingham.com

1 4 .-1 6 . 9 . Macfrut 2016, mezinárodní veletrh profesionálního pěstování ovoce

a zeleniny, Rimini, Itálie. Kontakt: www.macfrut.com

1 4 .-1 7 . 9 . GaLoBau 2016, mezinárodní veletrh městské zeleně a krajiny,

produkty pro projektování, výstavbu a údržbu městské zeleně a otevřených zelených

ploch, Norimberk, Německo. Kontakt: www.galabau-messe.com
2 1 .-2 2 . 9 . Veřejná zeleň -  hodnotná součást evropské kultury,
odborná konference volně navazuje na oficiální slavnostní ceremoniál vyhlášení výsledků

mezinárodní soutěže Entente Florale Europe, který letos proběhne v Brně 23. 9., pořádá

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, Brno. Kontakt: www.szkt.cz

2 1 .-2 3 . 9 . Flormart, mezinárodní zahradnický veletrh, Padova, Itálie.

Kontakt: www.flormart.it
1 .- 30 . 10. Podzim v  arboretu, Boskovice. Kontakt: www.smelcovna.cz 
5 .-7 . 10. GrootGroenPlus, mezinárodní školkařský veletrh, Zundert,

Nizozemsko. Kontakt: http://grootgroenplus.nl
2 0 .-2 3 . 10. Flora Olomouc -  podzim ní etapa, výstava ovoce, zeleniny 
a školkařských výpěstků, podzimní zahradnické trhy, Olomouc. Kontakt: www.flora-ol.cz

Pořádáte seminář, předváděcí akci, konferenci, veletrh, výstavu či podobnou zahradnickou akci? Zajistěte si hojnou účast veřejnosti 
oznámením v našem kalendáři akcí. Informace o datu, hodině, místu konání akce a kontaktu pro další informace zasílejte na 
e-mail lucie.polakova@profipress.cz nebo přímo zadejte do kalendáře akcí na stránkách www.zahradaweb.cz

Zahradnictví 9/2016

http://www.skalnickari.cz
http://www.green-world.info
http://www.zahrada-cech.cz
http://www.botanicka.cz
http://www.dahliabrzak.cz
http://www.zahrada-borotin.cz
http://www.gleebirmingham.com
http://www.macfrut.com
http://www.galabau-messe.com
http://www.szkt.cz
http://www.flormart.it
http://www.smelcovna.cz
http://grootgroenplus.nl
http://www.flora-ol.cz
mailto:lucie.polakova@profipress.cz
http://www.zahradaweb.cz

